ESTADO DAPARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 08.866.501/0001-67.

Avenida Presidente João Pessoa, sn, Centro, Mogeiro-PB
Cep: 58375-000 Tel (83) 32661033.

DECRETO N" 0017/2018

Aprova o Regimento da Secretaria

Municipal de Educaçâo - SMECELT.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGEIRO DO ESTADO DA PARAIBÀ, no

uso de suas atribuições, e tendo em vista a Lei 28012016,

DECRETA:

Art. 1" Fica aprovado o Regime da Secretaria Municipal da Educação - SMECELT,

que com este se publica.

Art.2o Este decreto entÍa em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito em Mogeiro, 27 de juúo de 2018.

tra
Constitucional

ft r,''.t,n'uÍ,ik's,rn*#áu*-

)*i<

unicêf*D

Secretiiria de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo